РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 52
11.11.2013 год                                                                            х.Веселый

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Веселовского

сельского поселения от 29.04 2010 года

№ 70 «Об уточнении адресов нахождения имущества

по Веселовскому сельскому поселению »

         На основании ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Весёловское сельское поселение», согласно  Областного закона Ростовской области «О внесении изменений в областной закон  «О местном самоуправлении в Ростовской области»  от 12.01.2007г. 617-ЗС, на основании технического паспорта БТИ  на кв.1 и кв.2 соответствующих фактическому местоположению объекта,  в целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества, Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                         РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Веселовского сельского поселения  от 29.04.2010 г. № 70 «Об уточнении адресов нахождения имущества по Веселовскому сельскому поселению » следующие   изменения в адресное хозяйство :
          - пункт 1 в таблице с порядковым номером 1 жилой дом в

          х.Новогашунски        ул.Молодёжная, д.92, изменить:
          -  квартира в жилом доме х.Новогашунский ул.Молодёжная, д.92 кв.1
          -  квартира в жилом доме х.Новогашунский ул.Молодёжная, д.92 кв.2

      2. Осуществить нумерацию объектов  недвижимого имущества по
     ул.Молодёжная, в х. Новогашунский в направлении с севера на юг от

     начала улицы в порядке возрастания номеров.

      3.  Внести, на основании решения Собрание депутатов Веселовского

           сельского поселения, изменения в реестр муниципального имущества

           Весёловского сельского поселения.

      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
            комиссии  по благоустройству, строительству, жилищно-
            коммунальному хозяйству.

 Глава Веселовского сельского поселения:                           Н.И.Кирилова